
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАКА 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы 
Институтская кечвсу 21 

тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 
66-4-30

Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кечвсу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30 
Факс (0312) 66-2-95

XXIX чакыруунун 25-кезексиз сессиясы
ТОКТОМ №20

25 (внеочередная) сессия XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №20

10.05.2023-ж. Фрунзе а. 10.05.2023 г. с.Фрунзе

«Жер алмашуу келишимин тузуу женунде» «О заключении договора мены землями»

Чуй облусунун райондор аралык сотунун 2019-жылдын 
31 -октябрындагы №АД-539/19-МЧ-С1 чечимин аткаруу максатында, Кыргыз 
Республикасынын Жогорку соттун административдик иштер боюнча соттук 
коллегиясынын 2021-жылдын 13-июлундагы токтомунун негизинде, 
ошондой эле Фрунзе айылдык кецешинин 2018-жылдын 19-сентябрындагы 
№31 токтому менен бекитилген Фрунзе айыл аймагынын Перспективдуу 
планына ылайык, Фрунзе айылдык кенеши,

Во исполнение Решения Межрайонного суда Чуйской области по делу 
№АД-539/19-МЧ-С1 от 31.10.2019г., на основании Постановления Судебной 
коллегии по административным делам Верховного суда Кыргызской 
Республики от 13.07.2021г., а также, согласно Перспективного плана 
Фрунзенского айылного аймака, утвержденного постановлением 
Фрунзенского айылного кенеша от 19.09.2018 г. №31, Фрунзеснкий айылный 
кенеш,

ТОКТОМ КЫЛАТ: ПОСТАНОВИЛ:

1. Фрунзе айыл екмету менен “Сокулук” МАЗнын ортосунда алмашуу 
келишими тузулсун. Тактап айтканда, Фрунзе айыл екмету №248 
контурунда жайгашкан жалпы аянты 66 га жерди “Сокулук” МАЗнын 
колдонуп жаткан № 292” контурундагы -20 га жана №341 
контурундагы - 46 га жерлердин ордуна еткеруп берсин.

аткарылышы Фрунзе айыл екметунун башчысы - 
Байыебек уулу Бекбийге жуктелсун.

Терага

ХМ"4*»..

Ш.Ш. Исмаилов

1. Заключить договор мены между Фрунзенским айыл окмоту и
ГПЗ «Сокулук». А именно, Фрунзенскому айыл окмоту передать земли 
общей площадью 66 га находящиеся на контуре №248 взамен на земли 
находящиеся в пользовании ГПЗ «Сокулук» на контуре №292” - 20 га
и на контуре №341 - 46 га.

>>’йПЬН0гО^2*^4 " 'V
2. Кош роль, за исполнением данного постановления возложить на главу 

Фрмвепского айыл окмоту - Б.Байысбекау.
/J -t ° /П

(Hi

Председатель Ш.Ш. Исмаилов


